
 

 

 

レッスン増設のお知らせ 

 

 

いつも SurfFit 銀座店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、お客様に快適にレッスンをご受講いただくため２月１日よりレッスンを増設致します。 

それに伴い一部レッスン時間を下記通り変更させていただきます。 

詳細についてはレッスンスケジュールをご確認ください。 

 

 

  

日曜日 

【変更前】                 【変更後】 

１０：００～１０：４５ １０：００～１０：４５ 

１１：３０～１２：１５ １１：３０～１２：１５ 

１３：００～１３：４５ １３：００～１３：４５ 

１４：３０～１５：１５ １４：３０～１５：１５ 

 １６：００～１６：４５ 

 １７：３０～１８：１５ 

 

 

 

 

日頃よりご利用いただいている皆様へ、改めて感謝申し上げます。 

更なるレッスンクオリティ向上、サービス品質向上に努めて参ります。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 


